

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Z 11.08.2017 ID 2648982

DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

1. Město Bruntál

Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ 792 01

IČO: 00295892

DIČ: CZ00295892

bankovní spojení:xxxxxxxí xxxxx xxxxxxx, č. ú.: xx-xxxxxx/xxxx

zastoupené starostou, kterým je **Ing. Petr Rys, MBA, starosta**

ve věcech technických, předání a převzetí díla xxx. xxxxxxxx xxxxxx

(dále též jen "Město Bruntál" nebo "objednatel" na straně jedné)

a

TS Bruntál, s.r.o.

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál

IČO 25823337, DIČ CZ25823337

zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499

bankovní spojení: xx-xxxxxxxx/xxxx0

Tel.: 552306750

E-mail: info@tsbruntal.cz

(dále jen „objednatel“)

zastoupena Ing. Václavem Frgalem, jednatelem společnosti

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě se mění

I.

Účel dodatku

1. Tímto dodatkem si účastníci upravují objem prováděných prací, které vyplynuly při realizaci celoplošné opravy povrchu místní komunikace MK ev.č. 90, Pionýrská,72c v obci Bruntál a byly vzájemně odsouhlaseny objednatel a zhotovitelem.
2. Současně upravují původní výši ceny díla v návaznosti na vícepráce a méněpráce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Cena

Smluvní stany se tímto dodatkem dohodly, že se dosavadní znění čl. II bod 1. Smlouvy o dílo ze dne 11.8.2017 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za práce je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 1 916 649,78 Kč bez DPH (slovyjedenmiliondevětsetšestnácttisícšestsetčtyřicetdevět korun a sedmdesátosm haléřů)

Cena celkem bez DPH	1 916 649,78 Kč
DPH	402 496,45 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 319 146,23 Kč. „

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém rozsahu

**III.
Závěrečná ujednání**

1. Všechny v tomto dodatku uvedené přílohy jsou jeho nedílnou součástí.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.
3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 - rozpočet

V Bruntále dne 20. 9. 2017

V Bruntále dne

.....

Zhotovitel
Ing. Václav Frgal
jednatel společnosti

.....

Objednatel

SoD – Oprava komunikace ul. Pionýrská

Změnový list č. 1 - rozpočet

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP									
Rozpočet s výkazem výměr									
Stavba: N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP						178 745,78	37 531,00	216 276,78	
N17-402a - Oprava komunikace ul. Pionýrská MNP VCP						178 745,78	37 531,00	216 276,78	
01 - Oprava MK Pionýrská - změna výměr komunikace a obrub						99 663,08	20 923,64	120 586,72	
1 - Zemní práce						22 591,68	4 738,64	27 330,32	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002	113151219	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	M2	180	54	9 720,00	21,00	2 041,20	11 761,20
003	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	-44	55	-2 420,00	21,00	-508,20	-2 928,20
004	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	M3	17	3	51,00	10,00	5,10	56,10
005	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	17	72	1 224,00	21,00	257,04	1 481,04
006	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	-37,62	58	-2 181,96	21,00	-458,21	-2 640,17
007	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	-150,48	1	-150,48	21,00	-31,60	-182,08
008	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	98,4	21	2 066,40	21,00	433,94	2 500,34
009	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	76,5	200	15 300,00	21,00	3 213,00	18 513,00
010	979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	-3,52	89	-313,28	21,00	-65,79	-379,07
011	979990104	Poplatek za skládku suti - beton	t	-3,52	200	-704,00	21,00	-147,84	-851,84
5 - Komunikace						79 475,00	16 689,75	96 164,75	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
012	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	85	135	11 475,00	21,00	2 409,75	13 884,75
013	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	M2	170	15	2 550,00	21,00	535,50	3 085,50
014	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	M2	170	178	30 260,00	21,00	6 354,60	36 614,60
015	577152123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	M2	170	207	35 190,00	21,00	7 389,90	42 579,90
91 - Doplnující práce na komunikaci						-4 004,00	-840,84	-4 844,84	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
020	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	-44	175	-7 700,00	21,00	-1 617,00	-9 317,00
021	592170101	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	KUS	-136,5	89	-12 148,50	21,00	-2 551,19	-14 699,69
	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	KUS	73,5	123	9 040,50	21,00	1 898,51	10 939,01
	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	KUS	16,8	405	6 804,00	21,00	1 428,84	8 232,84
99 - Staveništní přesun hmot						1 600,40	336,08	1 936,48	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
023	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	64,016	25	1 600,40	21,00	336,08	1 936,48
02 - Oprava MK Pionýrská - kontejnerové základy						79 082,70	16 607,37	95 690,07	
1 - Zemní práce						23 204,25	4 872,89	28 077,14	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
004	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	M3	14,25	10	142,50	21,00	29,93	172,43
005	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	14,25	83	1 182,75	21,00	248,38	1 431,13
006	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	29,95	58	1 737,10	21,00	364,79	2 101,89
007	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	119,8	4	479,20	21,00	100,63	579,83
008	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	77	21	1 617,00	21,00	339,57	1 956,57
009	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	51,9	200	10 380,00	21,00	2 179,80	12 559,80
	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	8	474	3 792,00	21,00	796,32	4 588,32
	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	8	134	1 072,00	21,00	225,12	1 297,12
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	M3	2	120	240,00	21,00	50,40	290,40
	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	M3	2	138	276,00	21,00	57,96	333,96
	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	M2	57	40,1	2 285,70	21,00	480,00	2 765,70
5 - Komunikace						39 442,50	8 282,93	47 725,43	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	57	190	10 830,00	21,00	2 274,30	13 104,30
	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	M2	59,85	150	8 977,50	21,00	1 885,28	10 862,78
	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	M2	77	255	19 635,00	21,00	4 123,35	23 758,35
91 - Doplnující práce na komunikaci						13 630,00	2 862,30	16 492,30	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	50	155	7 750,00	21,00	1 627,50	9 377,50
	592174120	obrubník betonový chodnkový ABO 13-10 100x10x20 cm	KUS	52,5	112	5 880,00	21,00	1 234,80	7 114,80
99 - Staveništní přesun hmot						2 805,95	589,25	3 395,20	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	T	56,119	50	2 805,95	21,00	589,25	3 395,20